
Uchwała nr 567/126/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 27 kwietnia 2020 r. 
 

w sprawie odstąpienia od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  
dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 
ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na realizację w 2020 r. zadania publicznego Województwa 
Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy,  
w tym rozwój przedsiębiorczości” - zadanie: „Tworzenie mazowieckiego 
ekosystemu wspierania start-upów poprzez dofinansowanie programów 
akceleracji” 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), art. 4 ust. 1 pkt 11, art. 5 ust. 4 pkt 2, 
art. 11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2, art. 13 i art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688, 1570 i 2020 oraz z 2020 r. 
poz. 284), art. 46 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu 
zakażeń i chorób zakaźnych u ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz. 1239 i 1495 oraz z 2020 r. poz. 284, 
322, 374 i 567), w związku z rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r.  
w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu epidemii  (Dz. U. poz. 491, 
522, 531 i 565), uchwały nr 187/19 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 listopada 
2019 r. w sprawie „Rocznego programu współpracy Województwa Mazowieckiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok” oraz uchwały nr 240/106/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 2020 r. w sprawie otwartego konkursu 
ofert na realizację w 2020 r. zadania publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze 
„Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” - zadanie: 
„Tworzenie mazowieckiego ekosystemu wspierania start-upów poprzez dofinansowanie 
programów akceleracji” – uchwala się co następuje: 
 

§ 1. 
Odstępuje się od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w 2020 r. zadania 
publicznego Województwa Mazowieckiego w obszarze „Działalność wspomagająca rozwój 
gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości” - zadanie: „Tworzenie mazowieckiego 
ekosystemu wspierania start-upów poprzez dofinansowanie programów akceleracji”, 
ogłoszonego uchwałą nr 240/106/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 18 lutego 
2020 r.  
 

§ 2. 
Zobowiązuje się Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie do podania  
do publicznej wiadomości informacji o odstąpieniu od rozstrzygnięcia otwartego konkursu 
ofert, o którym mowa w § 1, w formie przewidzianej dla ogłoszenia tego konkursu. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie.  
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie odstąpienia od rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  dla organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  i o wolontariacie na realizację w...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


